Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 мая 2008г.  № 111
г. Злынка

Об утверждении Программы оптимизации количества и  расходов на содержание организаций и объектов социально-культурной сферы Злынковского района на 2008 – 2010 годы
В целях повышения качества управления бюджетным процессом, эффективности и результативности работы участников бюджетного процесса, а также выявления внутренних резервов экономии расходов местного бюджета МО Злынковский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  Утвердить Программу оптимизации количества и расходов на содержание организаций и объектов социально-культурной сферы Злынковского района на 2008 – 2010 годы.
     2. Ответственным за мероприятия Программы ежеквартально обеспечивать предоставление в МУ «Финансовый отдел администрации Злынковского района» отчеты о выполнении мероприятий Программы в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным.
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Злынковского района Грищенко А.П.

Глава администрации
Злынковского района                                                          В.П. Сныцарев